
URADNE OBJAVE 26. JULIJ 2023 – ŠT. 7-8 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 7-8

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIV - 26. JULIJ 2023- ŠT. 7-8 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)



URADNE OBJAVE 26. JULIJ 2023 – ŠT. 7-8

URADNE OBJAVE

UO
2

Na podlagi 6. člena Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 156/21 - uradno prečiščeno besedilo   in 161/21   - 
popr.), 112. člena Zakona o   cestah (Uradni list RS, št. 132/22 in 140/22 - ZSDH-1A in 29/23) in 15. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec na 5. redni seji, dne 22. 6. 2023 sprejel naslednji 

 
Odlok  

o spremembah odloka o prometni ureditvi v občini Logatec 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o prometni ureditvi v občini Logatec (Logaške novice, št. 4/22) se spremeni 3. člen tako, da se glasi: 
 

»3. člen 
(določanje prometnih ureditev) 

 
(1) Prometno ureditev na občinskih cestah določi Občinska uprava Občine Logatec z odredbo. 

 
(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka tega člena, območja omejene hitrosti na občinskih cestah določi Občinski svet 

Občine Logatec z odredbo. 
 
(3) Območja omejene hitrosti se lahko določijo le na tistih lokacijah občinskih cest znotraj naselja, kjer je zaradi specifičnih 

okoliščin neposredno ogrožena varnost najranljivejših udeležencev v cestnem prometu. 
 
(4) Postavitev prometne signalizacije izvede pristojni izvajalec rednega vzdrževanja cest, na podlagi odredbe Občinske uprave 

Občine Logatec.« 
 
 

KONČNA DOLOČBA 
 

2. člen 
 

Ta odlok se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 
 
 

Št.: 007-3/2023-3 
V Logatcu, dne 22. 6. 2023 

 
 

Berto Menard, l.r. 
ŽUPAN 



URADNE OBJAVE 26. JULIJ 2023 – ŠT. 7-8

URADNE OBJAVE

UO
3

  
  

 

Na podlagi 127. do 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljnjem besedilu: ZUrep-2) in 15. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec na 5. redni seji, dne 22. 6. 2023 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o potrditvi lokacijske preveritve - širitev in preoblikovanje obsega stavbnega zemljišča v enoti urejanja prostora z oznako 
RO-61 v občini Logatec - ID: 3372 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se potrdi Elaborat lokacijske preveritve za območje posamične poselitve v EUP RO-61 v občini Logatec, ki ga je 
izdelalo podjetje Studio Formika, d.o.o., Kraška ulica 2, 1380 Cerknica, odgovorni prostorski načrtovalec Nejc Gosak, 
univ.dipl.inž.arh., št. elaborata 05/2022, Cerknica, maj 2022. 

 
2. člen 

 
(1) Lokacijska preveritev se nanaša na širitev in preoblikovanje stavbnega zemljišča na zemljišču parc. št. 122/1, k. o. Petkovec. 

 
(2) Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz prilagojene in natančno določene oblike in velikosti območja stavbnega zemljišča. 

 
(3) Identifikacijska številka lokacijske preveritve v zbirki prostorskih aktov je ID: 3372. 

 
3. člen 

 
(1) Namen elaborata lokacijske preveritve je določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi s preoblikovanjem 
oblike zazidljivega območja. S preoblikovanjem se zagotovi ustrezno velikost zazidljivega zemljišča, za izgradnjo nove stanovanjske 
hiše. 

 
(2) Stavbno zemljišče posamične poselitve v EUP RO-61 se preoblikuje na način; izvzem nezazidanega veljavnega stavbnega 
zemljišča na zemljišču parc. št. 122/1, k. o. Petkovec v izmeri 195,41 m2, ki se vrne v primarno rabo. Na račun izvzema se stavbno 
zemljišče na zemljišču parc. št. 122/1, k. o. Petkovec poveča za 194,96 m2, dodatno se izvorno stavbno zemljišče na zemljišču parc. 
št. 122/1, k. o. Petkovec poveča za 314,57 m2. 

 
4. člen 

 
(1) Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 

 
(2) Sklep se evidentira v prostorskem informacijskem sistemu z identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki prostorskih 
aktov ID: 3372. 

Na podlagi 6. člena Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 156/21 - uradno prečiščeno besedilo   in 161/21   - 
popr.), 112. člena Zakona o   cestah (Uradni list RS, št. 132/22 in 140/22 - ZSDH-1A in 29/23) in 15. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec na 5. redni seji, dne 22. 6. 2023 sprejel naslednji 

 
Odlok  

o spremembah odloka o prometni ureditvi v občini Logatec 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o prometni ureditvi v občini Logatec (Logaške novice, št. 4/22) se spremeni 3. člen tako, da se glasi: 
 

»3. člen 
(določanje prometnih ureditev) 

 
(1) Prometno ureditev na občinskih cestah določi Občinska uprava Občine Logatec z odredbo. 

 
(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka tega člena, območja omejene hitrosti na občinskih cestah določi Občinski svet 

Občine Logatec z odredbo. 
 
(3) Območja omejene hitrosti se lahko določijo le na tistih lokacijah občinskih cest znotraj naselja, kjer je zaradi specifičnih 

okoliščin neposredno ogrožena varnost najranljivejših udeležencev v cestnem prometu. 
 
(4) Postavitev prometne signalizacije izvede pristojni izvajalec rednega vzdrževanja cest, na podlagi odredbe Občinske uprave 

Občine Logatec.« 
 
 

KONČNA DOLOČBA 
 

2. člen 
 

Ta odlok se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 
 
 

Št.: 007-3/2023-3 
V Logatcu, dne 22. 6. 2023 

 
 

Berto Menard, l.r. 
ŽUPAN 



URADNE OBJAVE 26. JULIJ 2023 – ŠT. 7-8

URADNE OBJAVE

UO
4

  
  

 

Grafični prikaz: 
 

 
 
 

Št.: 007-6/2023-3 
V Logatcu, dne 22. 6. 2023 

 
 

                                                                                                    Berto Menard, l.r. 
                                                                                                           ŽUPAN 

 



URADNE OBJAVE 26. JULIJ 2023 – ŠT. 7-8

URADNE OBJAVE

UO
5

  
  

 

Grafični prikaz: 
 

 
 
 

Št.: 007-6/2023-3 
V Logatcu, dne 22. 6. 2023 

 
 

                                                                                                    Berto Menard, l.r. 
                                                                                                           ŽUPAN 

 

Na podlagi drugega odstavka 141. člena in 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O) ter 
24. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) župan Občine Logatec sprejemam 

S K L E P  
o začetku postopka priprave tehnične posodobitve  

Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Logatec (OPN SD 11)  

       1. člen 
       (splošno) 

(1) S tem sklepom se prične postopek tehnične posodobitve grafičnega dela izvedbenega dela Občinskega prostorskega načrta 
Občine Logatec (Logaške novice, št.  5/21 - uradno prečiščeno besedilo, v nadaljnjem besedilu: OPN UPB), po postopku in na 
način, ki ga določa Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, v nadaljnjem besedilu: ZUreP-3) v 
drugem odstavku 141. člena in v 142. členu. 
(2) Prva tehnična posodobitev se izvede za celotno območje Občine Logatec. 
 

2.  člen 
   (razlogi za uvedbo postopka) 

(1) S tehnično posodobitvijo občina zagotavlja ažurnost grafičnega prikaza namenske rabe prostora prostorskega akta s katastrom 
nepremičnin.  
(2) Tehnična posodobitev se izvede s samostojnim postopkom sprememb in dopolnitev prostorskega izvedbenega akta in ne 
vključuje novih prostorskih ureditev ter ne določa nove izvedbene regulacije prostora. 
 

3.  člen 
   (potrjevanje) 

(1) Tehnično posodobljen prostorski izvedbeni del OPN UPB izdelata pooblaščeni prostorski načrtovalec in pooblaščeni inženir s 
področja geodezije. 
(2) Tehnični posodobitvi se priloži izjava prostorskega načrtovalca in pooblaščenega inženirja s področja geodezije, s katero 
potrdita, da so izpolnjene zahteve iz drugega odstavka 141. člena ZUreP-3. 
(3) Občinski urbanist na podlagi četrtega odstavka 46. člena ZUreP-3 potrdi, da so izpolnjeni pogoji za uporabo postopka tehnične 
posodobitve v skladu s 142. členom ZUreP-3. 
 

4.  člen 
(objava osnutka gradiva in vključevanje javnosti) 

(1) Ministrstvo pred objavo gradiv na spletnih straneh ministrstva v sedmih dneh preveri ali je gradivo pripravljeno v tehnično 
ustrezni obliki in o tem obvesti pripravljavca prostorskega akta. 
(2) Z namenom vključevanja in sodelovanja javnosti bo Občina Logatec objavila osnutek tehnično posodobljenega izvedbenega 
dela OPN UPB in Elaborat tehnične posodobitve na spletni strani občine. Vpogled v gradivo bo omogočeno tudi v občinskem 
prostorskem informacijskem sistemu.  
(3) Javnosti se omogoči dajanje predlogov in pripomb na objavljeno gradivo v roku vsaj 15 dni. 
 

5.  člen  
     (sprejem) 

(1) Občina na podlagi pripomb javnosti ter skladno s stališči do pripomb pripravi predlog tehnično posodobljenega OPN, ter ga 
predloži v obravnavo in sprejem Občinskemu svetu Občine Logatec.  
(2) Občinski svet sprejme predlog tehnično posodobljenega občinskega prostorskega izvedbenega akta s sklepom, ta se skladno z 
določili ZUreP-3 objavi v uradnem glasilu Občine Logatec, ter pošlje ministrstvu, da ga objavi v prostorskem informacijskem 
sistemu.  

       6. člen 
      (objava) 

Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 

Številka: 3503-14/2023-1 
Datum:   10. 7. 2023  

  
Berto Menard, l.r. 

  ŽUPAN 
 


